OItt¡tTIr INSTITUTO FEDERAL
Goiás

lr¡tt¡lsrÉRlo oa eoucaçno
SEcRETARTA oe eoucrçÄo
INSTITUTO FEDERAL DE EDU
REITORIA

PRoFtsstoNAt e recruotóclce
cnçno, clÊHclr E TEcNoLocl¡ oe colÁs

PORTARIA NO 2198, DE 03 DE OUTUBRO DE 2016.

o RETTOR EM EXERCíC|O DO TNST|TUTO FEDERAL DE EDUCAçÃO,

C|ÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS, nomeado pela Portaria no 1821, de 16 de outubro

de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 20.10.2015, no uso de suas atribuiçöes

legais e regimentais, resolve:

Considerando o que consta no Memorando no 160l2016iGAB/lFG/

ITUMBIARA, alterar a Portaria no 1828, de 18 de agosto de 2016, que designou membros

para comporem o Conselho de Câmpus do Câmpus ltumbiara do lnstituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, que passa a ter a seguinte composição:

Nome Representacão

Diretora-Geral TitularAline Silva Barroso

Gerente de Administração TitularDaniela Vasconcelos Arruda

Chefe do Departamento de Areas Acadêmicas TitularJucélio Costa de Araújo

Gerente de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão TitularBlyeny Hatalita Pereira Alves
Coordenadora de Administração Acadêmica e

Apoio ao Ensino
TitularAdriana de Assis Damasceno

TitularRegina Márcia Ferreira Silva
Coordenadora de Recursos Humanos e

Assistência ao Servidor
TitularRepresentante dos coordenadores de cursosTatiana Aparecida Rosa da Silva

TitularAndrea Gomes Cardoso
Representante dos servidores técnico-

administrativos

TitularSidcley Alves de Souza
Representante dos servidores técnico-

administrativos
TitularFernando dos Reis de Carvalho Representante dos docentes
TitularRepresentante dos docentesMarlene Ribeiro da Silva Graciano

Representante dos discentes TitularReuler Cardoso Pereira

Representante dos discentes TitularThaynara Angelina Batista Chaves
TitularWashington Lauro Cardoso Representante da sociedade civil (ACll)
TitularAlessandro de Oliveira Pereira Representante da sociedade civil (CREA-GO)

Representante do Conselho Municipal de
Educacão de ltumbiara

TitularEdilamar Moisés Ferreira

Representante dos coordenadores de cursos SuplenteFernanda Hein da Costa

SuplenteRepresentante dos servidores técnico-
administrativosVanessa Freitas Santos

SuplenteRepresentante dos docentesVictor Régis Bernadeli

Representante dos discentes SuplenteLucas Kaique da Silva

Representante da sociedade civil (ACll) SuplenteMario Carlos da Rocha
SuplenteHelmiton Divino Alves Representante da sociedade civil (CREA-GO)

SuplenteRepresentante do Conselho Municipal de
Educacão de ltumbiaraMariza da Silva Lima

<:'_J,ù¿/f*,r-
ADELINO CANDIDO PIMENTA

Reitor em Exercício

Reitoria do lnstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Assis Chateaubriand, no 1.658, Setor Oeste. CEP:74.130-012. Goiânia-GO
Fone: (62) 3612-2200